令和５年８月２５日

報道機関各位

長岡市商工部産業立地・人材課長

     就職氷河期世代の就職を強力サポート！

8/31「合同企業説明会」を開催

長岡市は、ハローワーク長岡などの関係機関とともに、安定した仕事や正社員採用

などを希望する就職氷河期世代の人の就職支援に取り組んでいます。

このたび、就職氷河期世代の人を対象にした求人を掲出している企業の合同企業説

明会を開催します。

 つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくと

ともに、当日はぜひ取材くださるようお願いいたします。

就職氷河期世代歓迎 合同企業説明会

１ 日  時  ８月３１日（木）午後２時～４時

        （受付開始は午後１時 20 分から）

２ 場  所  ハイブ長岡１階 大展示ホール（長岡市千秋 3-315-11）

３ 内  容  ・就職氷河期世代限定または歓迎求人を出している企業 15 社に

よる個別の企業説明会

        ・ハローワーク長岡、長岡地域若者サポートステーションの

担当者による就職などに関する相談会

         ※詳細は別添チラシをご覧ください。

４ 参 加 者  就職氷河期世代（おおむね 35～54 歳）の人 約 50 人

    ※在職中の方も参加可能

        ※前日までに下記まで電話で申し込み（当日参加も可）。

ハローワーク長岡紹介部門（℡0258-32-1181 41＃）

５ 参加企業  ラック㈱ 長岡支店、㈱カンコー、岩塚製菓㈱、㈱オートツ、

㈱渡辺リネン、㈱クレアメディコ、越後交通㈱、㈱伊藤建設、

㈱原信（アクシアルリテイリンググループ）、㈱丸菱電子、

㈱ヤヨイサンフーズ 長岡工場、北越メタル㈱、㈱オオイ、

アクサ生命保険㈱ 長岡営業所、㈱大王食品

※ブース番号順

６ そ の 他  （主催）長岡市 （共催）ハローワーク長岡

問い合わせ：産業立地・人材課 野口
℡０２５８－３９－２２２８

長岡市